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Duke Kapur 
PeshkCatching 

Fish

Disa nga dishepujt e Jezu Krishtit ishin peshkatarë. 
Jezusi u tha atyre: “Ndiqmëni dhe unë do t’ju bëj 

peshkatarë njerëzish” (Mateu 4:19). A mund ta gjesh 
se cilin peshk është gati për ta kapur secili fëmijë?


